quod omim Eclesiastkoe perfon* quàcunquedìgnitatefwv
gamur,& etiam Laici cujuJlunqUéstatds, condìtionis & artisicii existant diclxna-
tionis, utrhisquesexîls verfbnn* Romanam cttriam Jequentes pro tempore, etiamfi
conjugatorum UKores aliéna nationu existant, quamvts infrà limites aliarum Part,
rochiàlìum BcctesiariM Vrbis habitationem habmit

»
sim & esse censeantur ParrO*.

chiani diíì* Ecdesi* d* Gellis; ac SS. Dionisií & Ludovici, & ad illampro Sa»
crametiiìs recipiendìs, & audiendìs divinis, diebut fefthis & aliis, accedere sub
p*ná inobedientìoe teneantur, non .objiamibus privílegiis & litt(ris etiam ApostO"
licis Vatum Rom* apttd S. Petr. an. Incarnat. Dominic* nullxsimo quadrin*
gcntesimofeptuagfsimo oílavo. Quarto Nonas Aprilis, Pontificaús nostri an.fcptimo,

i0' Léon X. lorsqu'on rebiûit l'Eglise de St. Louis, accorda le sol ôc terrain dont
on eut besoin pour .'agrandir, ainsi que par cet acte dont voici la teneur; Léo
Papa X. motu proprio. Cum ficut nobis ìnnotuh diUcli filii univerfitatit Curialìum
natìoiíis & lingux gallicana Romanam cUrìam feqitentium , pie ducli, Ecclesiam
B, Mari* & SS, Dionisii & Ludovici in thermis Lombardorumdu Urbe vetustam

»
arftamÛ ad receptionem poputi prodivinisattdiendis.,.,minus capacem,amplia-
re ac à fundamentìsde novo construere & adificare pro decentiori dìvìnorum. celé-»
bratìone & eorum spirituali consolatione intendant', & pro illtîdébité construendat
certa pars plate* Jeu loci ante majorentportam ivfius Ecclesi* consistent:s, quantum,
domus v'uin* se extiUidunt duntaxat, per Magìstrosstratarumdicl* Urbis,^ <if*
signala futrit ', Nos eìsdem Curialibus, ut qui etiam levato objìaeulo,. conjmtçl;fo)ìi
Ecclesia httjufmodi Ubtriùs intendere ut illam ad debitum complemen'Wì pw#ince»
re pojjint, favorabiles & propiûos nos exhibere volentes, locum J'èM,parHMplate,*

Qqq
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Jeu loci eis per diíìos Magisiros designati, quatenùt ad eameram Apostolicampeni-
mat ab ìtlX caméra aluîucentes & Jiparatues, illum feu illam mm omnibus lapi-
dibus etiam marmoteis, in &fub terra ipfius ha totius ditlx plate* pro tempore
reperiendis, Ecclesi* pradtcl* donamut & concednnus,ac redoribus, Canurariìs,
Procuratoribus difl* Eeihsi* ac illius fiojpiudis, uunc & pro tempore existvntí*.
bus, de dii'io loco ad ctntstruttionem Eulesi* irout oportunumjiurh aq ojìuonifun-*
damentaque inibi juxu\ désignation-.m Magi/troiumstratarum Urbis fieri fa-ienda*.
wc non lapides Ô' alto, quxcunqtn inibi pro temjorúrepericnda infobriiam & ufum
ipfius Ecclesia couvertttula, m'uj'vis licmtiâsuper hcc minime requisitâ suivi au in
concedimus, & eos df super per quofcunque qw'h'ìs aucloritate fungentes molestari